PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 3204/2023

Assunto: Melhorias em área de lazer pública situada na Rua Pedro Joaquim Hardt, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de melhorias em área de lazer

pública situada na Rua Pedro Joaquim Hardt, no Centro.

Trata-se de espaço com gangorra e balanço infantil que não tem recebido

serviços de manutenção dessa Administração Municipal, além de não atender a demanda

de crianças da aludida região. Foto anexa.

Cabe-nos apontar ainda que, o balanço existente no local encontra-se

danificado, impossibilitado de uso.

Diante do exposto, requeremos a realização dos serviços necessários

afim de preservar os equipamentos indicados neste documento e a instalação de outras

opções de brinquedos na mencionada localidade.

Pelas razões expostas, esperamos que nossa reivindicação mereça a

indispensável atenção da Administração Municipal.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2023.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3204/2023 – Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R